
UCHWAŁA NR XLV/382/2022 
RADY GMINY TRĄBKI WIELKIE 

z dnia 6 września 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Trąbki Wielkie na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 Lit.”c”„d” „i”  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j z 2022 r. poz. 559 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art, art215, art. 217, 
art. 222, art235,art. 236, art237, art239, art. 242,art. 258 oraz art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późniejszymi zmianami) oraz 
art. 111 pkt 1,2 i 3 ustawy z 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583), 

Rada Gminy Trąbki Wielkie 

uchwala , co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu Gminy w łącznej wysokości 67  640  730,57 zł w tym: 

1. dochody bieżące 59 726 390,59 zł, z czego: 

a) dochody z tytułu dotacji na finansowanie wydatków na realizację  zadań finansowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych 

nie podlegających zwrotowi 2 311 335,26 zł. 

2. dochody majątkowe 7 914 339,98 zł, z czego: 

a) dochody z tytułu dotacji na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych 

nie podlegających zwrotowi 2 565 974,75 zł 

§ 2. 1 Ustala się wydatki budżetu Gminy w łącznej wysokości 72  344  032,73 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do uchwały. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 61 247 790,37 zł w tym: wydatki 

bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 39 657 801,47 zł z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 24 202 631,0 zł 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15 455 170,47 zł wydatki na dotacje na zadania bieżące 

3 792 342,00 zł wydatki na świadczeń na rzecz osób fizycznych 14 206 058,00 zł wydatki na programy 

finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz środków pochodzących ze 

źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi 2 680 403,90 zł wydatki na obsługę długu publicznego 

911 185,00 zł jak w załączniku Nr 2 do uchwały. 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 11 096 242,36 zł jak w załączniku 

Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami w kwocie 4 703 302,16 zł stanowi deficyt budżetu. Deficyt 

zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 487 286,46 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D62972B-058A-415C-AA18-E22B6F3142EA. Podpisany Strona 1



2) przychodami z tytułu z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości  244 715,45 zł 

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w wysokości 1 946 295,84 zł 

4) zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w wysokości 2 025 004,41 zł 

§ 4. Ustala się przychody budżetu w wysokości 7 756 584,44  zł oraz rozchody w wysokości 3 053 282,28 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W budżecie tworzy się  rezerwę budżetową w wysokości 127 567,00 zł w tym: 

a) rezerwę celową na wydatki związane z zarządzaniem kryzysowym  w wysokości 125 000,00 zł . 

b) rezerwę ogólną na nieprzewidziane wydatki w kwocie 2 567,00 zł . 

§ 6. W ramach budżetu wyodrębnia się: 

1) Dotacje udzielone z budżetu gminy w wysokości 2 687 841,90 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 

2) Dotacje przedmiotowe udzielone z budżetu gminy w wysokości 1 740 123,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 

5 

3) Ustala się dla samorządowych zakładów budżetowych plan przychodów w wysokości 4 996 443,04 zł 

i kosztów w wysokości 4 996 443,04 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

4) Ustala się limity wydatków na finansowanie programów i projektów realizowanych ze środków unijnych 

zgodnie z załącznikiem nr 7 

5) Wyodrębnia się dochody i wydatki związane z realizacją zadań w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 8 

6) Limity związane z realizacją rocznych zadań inwestycyjnych w wysokości 1 606 475,06 zł oraz limity 

przedsięwzięć inwestycyjnych ujętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej w wysokości 8 484 723,30 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 9 

§ 7. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 1 500 000,00 zł 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 2 025 004,41 zł 

§ 8. Ustala się limit zobowiązania leasingowego do wysokości 45 413,00 zł 

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na: 

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 1 500 000 zł , 

b) sfinansowania planowanego deficytu budżetu w wysokości 2 025 004,41 zł 

2) dokonywania zmian w planie wydatków na wynagrodzenia i uposażenia ze stosunku pracy oraz zmian planu 

wydatków majątkowych w ramach działu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D62972B-058A-415C-AA18-E22B6F3142EA. Podpisany Strona 2



3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu lub w formie depozytu u Ministra Finansów 

4) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym jednostki samorządu terytorialnego do zaciągania 

zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do 

zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy 

5) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 

nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowego z udziałem środków europejskich albo środków, 

o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych o ile zmiany te nie pogorszą wyniku 

budżetu 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich 

6) w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terenie tego państwa, upoważnia się wójta do: 

a) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 

dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, 

b) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych, 

c) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego związanych 

z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana ta 

nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki. 

7) udzielenia pożyczek do łącznej kwoty 126 246,00 zł 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trąbki Wielkie 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Leszczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D62972B-058A-415C-AA18-E22B6F3142EA. Podpisany Strona 3



Dochody

Załącznik nr. 1 do Uchwały nr XLV/382/2022 Rady Gminy Trąbki Wielkie z dnia 06.09.2022 w sprawie zmian budżetu na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 427 468,65 546 778,00 1 974 246,65

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 026 743,87 535 296,00 1 562 039,87

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

1 026 743,87 535 296,00 1 562 039,87

01095 Pozostała działalność 274 634,78 11 482,00 286 116,78

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 000,00 11 482,00 12 482,00

600 Transport i łączność 916 983,00 490 963,00 1 407 946,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 9 480,00 474 963,00 484 443,00

2330
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 474 963,00 474 963,00

60016 Drogi publiczne gminne 607 503,00 16 000,00 623 503,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 4 000,00 4 000,00

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku
budżetowego

0,00 12 000,00 12 000,00

630 Turystyka 0,00 229 541,00 229 541,00

63095 Pozostała działalność 0,00 229 541,00 229 541,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 229 541,00 229 541,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

18 211 627,57 136 063,00 18 347 690,57

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

642 940,57 136 063,00 779 003,57

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D62972B-058A-415C-AA18-E22B6F3142EA. Podpisany Strona 1



0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

200 000,00 136 063,00 336 063,00

758 Różne rozliczenia 17 450 825,00 306 765,21 17 757 590,21

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

12 015 731,00 190 200,00 12 205 931,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 015 731,00 190 200,00 12 205 931,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 17 294,00 116 565,21 133 859,21

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 17 294,00 5 500,00 22 794,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 31 217,98 31 217,98

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 79 847,23 79 847,23

Razem: 65 930 620,36 1 710 110,21 67 640 730,57

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D62972B-058A-415C-AA18-E22B6F3142EA. Podpisany Strona 2



Wydatki

Załącznik nr. 2 do Uchwały nr XLV/382/2022 Rady Gminy Trąbki Wielkie z dnia 06.09.2022 w sprawie zmian budżetu na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 103 324,78 50 000,00 2 153 324,78

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 406 000,00 50 000,00 1 456 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 064 744,00 50 000,00 1 114 744,00

600 Transport i łączność 3 355 700,06 659 963,00 4 015 663,06

60004 Lokalny transport zbiorowy 230 000,00 474 963,00 704 963,00

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

230 000,00 -115 000,00 115 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 589 963,00 589 963,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 626 875,00 85 000,00 1 711 875,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 734 755,00 85 000,00 819 755,00

60017 Drogi wewnetrzne 1 498 825,06 100 000,00 1 598 825,06

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 492 625,06 100 000,00 1 592 625,06

630 Turystyka 40 000,00 460 008,00 500 008,00

63095 Pozostała działalność 40 000,00 460 008,00 500 008,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 10 000,00 50 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 229 541,00 229 541,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 220 467,00 220 467,00

750 Administracja publiczna 5 549 463,00 7 300,00 5 556 763,00

75095 Pozostała działalność 311 531,00 7 300,00 318 831,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 500,00 7 300,00 47 800,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 517 650,00 45 000,21 562 650,21

75412 Ochotnicze straże pożarne 489 550,00 45 000,21 534 550,21

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 205,00 25 000,21 107 205,21

4260 Zakup energii 56 420,00 20 000,00 76 420,00

801 Oświata i wychowanie 27 556 120,65 227 200,00 27 783 320,65

80101 Szkoły podstawowe 17 740 917,65 170 145,00 17 911 062,65

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 481 472,00 7 634,00 489 106,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 624 740,00 18 781,00 1 643 521,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 176 469,00 2 178,00 178 647,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 116 532,00 490,00 117 022,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 039 473,00 104 062,00 7 143 535,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D62972B-058A-415C-AA18-E22B6F3142EA. Podpisany Strona 1



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 312 200,00 37 000,00 3 349 200,00

80104 Przedszkola 4 400 504,00 51 505,00 4 452 009,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 117 192,00 3 648,00 120 840,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 502 839,00 7 400,00 510 239,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 70 277,00 1 055,00 71 332,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 778 753,00 39 402,00 1 818 155,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

573 960,00 5 550,00 579 510,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 31 063,00 20,00 31 083,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76 020,00 1 200,00 77 220,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 457,00 30,00 8 487,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 407 958,00 4 300,00 412 258,00

851 Ochrona zdrowia 502 920,37 0,00 502 920,37

85141 Ratownictwo medyczne 0,00 15 000,00 15 000,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 15 000,00 15 000,00

85195 Pozostała działalność 45 051,00 -15 000,00 30 051,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

15 000,00 -15 000,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 128 443,00 20 000,00 148 443,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym

0,00 20 000,00 20 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 20 000,00 20 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 988 663,14 56 539,00 6 045 202,14

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 788 794,00 56 539,00 845 333,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 113 794,00 56 539,00 170 333,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 889 884,00 184 100,00 2 073 984,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 308 973,00 184 100,00 1 493 073,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

982 019,00 184 100,00 1 166 119,00

Razem: 70 633 922,52 1 710 110,21 72 344 032,73

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D62972B-058A-415C-AA18-E22B6F3142EA. Podpisany Strona 2



PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W  2022 ROKU

                   

L.p TREŚĆ kwota
1 2 3 4

PRZYCHODY OGÓ EMŁ

1 952

2 906

3 950

4 905

5 951

ROZCHODY OGÓ EMŁ

1 Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

2 Udzielone pożyczki i kredyty 991

3 963

Bank Gospodarstwa Krajowego umowa nr 11/0714

Bank Gospodarstwa Krajowego umowa nr 11/0420

Bank Gospodarstwa Krajowego umowa nr 12/0998

Bank Gospodarstwa Krajowego umowa nr 12/0678

Bank Gospodarstwa Krajowego umowa nr 17/5445

Załącznik nr 3 do Uchwały Rady 
Gminy Trąbki Wielkie nr 
XLV/382/2022 z dnia 06.09.2022 
w  sprawie zmian  budżetu na 
2022 rok.

KLASYFIKACJA §

7 756 584,44

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 2 025 004,41

Przychody pochodzące z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art.5 
ust.1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków

487 286,46

Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 
ustawy 4 873 332,12

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach

244 715,45

Przychody z pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 
publicznych 126 246,00

3 053 282,28

1 900 293,28

126 246,00

- wyprzedzające finansowanie działań 
finansowanych z budżetu pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej

1 026 743,00

Gospodarczy Bank Wielkopolski umowa 
GD/3/ORK/K/U/2010

538 428,00

110 658,56

388 880,00

107 804,80

136 521,92

Bank Spółdzielczy w Pruszczu Gdańskim umowa nr 
570/2013 108 400,00

Bank Spółdzielczy w Pruszczu Gdańskim umowa nr 
1067/2014 109 600,00

Powszechna Kasa Oszczędności umowa nr 45 1020 
1811 0000 0296 0091 0349/2015 100 000,00

Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska umowa 
nr WFOŚ/PD/44/2015

Bank Spółdzielczy w Pruszczu Gdańskim umowa nr 
1007/2016 100 000,00

100 000,00

Bank Spółdzielczy w Pruszczu Gdańskim umowa nr 
950/ 2018

50 000,00

Bank Spółdzielczy w Pruszczu Gdańskim umowa nr 
624/2021 50 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D62972B-058A-415C-AA18-E22B6F3142EA. Podpisany Strona 1



D O T A C J E   na  2022  rok

Lp. NAZWA JEDNOSTKI Klasyfikacja Kwota dotacji

Jednostki sektora finansów publicznych

1. Gminna Biblioteka Publiczna

921-92116-2480

2 Gminny Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji

921-92109-2480

3. Gminny Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji 921-92109- 6220

4. Ratownictwo medyczne 851-85141-6220

Razem

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

6. Organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego              852-85232-2360

7. Organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego         921-92105-2360

8. Organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego               926-92605-2360

9. Tworzenie i funkcjonowanie żłobków  855-85516-2830

10. Pozostała działalność 853-85395-2057

11. Pozostała działalność 853-85395-2059

12.  Ochrona Powietrza Atmosferycznego i Klimatu   900-90005-6230

13  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 900-90026-6230

14   Pozostała działalność 900-90095-6230

15 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa    754-75412-2820

Razem

Ogółem

dotacje inwestycyjne
dotacje bieżące

Załącznik nr 4  do Uchwały Rady Gminy 
Trąbki Wielkie nr XLV/382/2022 z dnia 
06.09.2022 r. w sprawie zmian   
budżetu na 2022 rok.

482 100,00

1 166 119,00

326 954,00

15 000,00

1 990 173,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

44 000,00

155 387,96

18 280,94

50 000,00

20 000,00

50 000,00

300 000,00

697 668,90

2 687 841,90

461 954,00
2 225 887,90

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D62972B-058A-415C-AA18-E22B6F3142EA. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

Dotacje przedmiotowe na 2022 rok

Dział

R
o

zd
zi

ał

p
ar

ag
ra

f

Nazwa jednostki otrzymujcej dotacją ę Zakres Planowany koszt

010 01044 2650 ciekiś

400 40002 2650  woda

600 60016 2650 drogi 5 320,00x 166 km

700 70007 2650 lokale komunalne 4 513,88 m2x25

900 90003 2650  przystanek 63 szt. X 2 600

900 90004 2650 zieleń 6140,00 x 8,6860 ha

900 90095 2650 Porzdek i czystoą ść 5045,00 x 27

600 60004 2650

Razem

Zacznik nr 5 do Uchway łą ł
Rady Gminy Trbki ą
Wielkie nr 
XLV/382/2022 z dnia 
06.09.2022 w sprawie 
zmian budetu na 2022 ż
rok.

Ogóem ł
kwota 
dotacji

Zakad Gospodarki Komunalnej ił   
Mieszkaniowej 1,5x134 000m3 201 000

Zakad Gospodarki Komunalnej ił   
Mieszkaniowej 0,20x374 055m3 74 811

Zakad Gospodarki Komunalnej ił  
Mieszkaniowej 883 120

Zakad Gospodarki Komunalnej i ł
Mieszkaniowej 112 847

Zakad Gospodarki Komunalnej ił  
Mieszkaniowej 163 800

Zakad Gospodarki Komunalnej ił   
Mieszkaniowej 53 330

Zakad Gospodarki Komunalnej ił  
Mieszkaniowej 136 215

Zakad Gospodarki Komunalnej i  ł
Mieszkaniowej

transport 
publiczny

17442,x6,60 
wozokilometry 115 000

1 740 123

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D62972B-058A-415C-AA18-E22B6F3142EA. Podpisany Strona 1



Plan przychodów i kosztów zak adu bud etowego na rok 2022ł ż

Dział Rozdział Przychody Przychody z dotacji Koszty

400 40002

Załącznik nr 6 do 
Uchwały Rady Gminy 
Trąbki Wielkie nr 
XLV/382/2022 z dnia 
06.09.2022  w 
sprawie  zmian  
budżetu na 2022 rok.

2 713 230,04 2 283 213,00 4 996 443,04

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D62972B-058A-415C-AA18-E22B6F3142EA. Podpisany Strona 1



 

Załącznik nr 7 do 

Uchwały Rady Gminy 

Trąbki Wielkie nr 

XLV/382/2022 z dnia 

06.09.2022 w sprawie 

zmian budżetu na 

2022 rok.

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF WARTOŚĆ 2022r.

853 85395 1 061 244,86

4017 60 009,81

4019 7 059,98

4117 26 048,88

4119 3 064,57

4127 1 515,91

4129 178,34

4177 581 899,65

4179 68 458,82

4217 106 062,12

4219 12 477,88

4307 18 610,54

4309 2 189,46

2057 155 387,96

2059 18 280,94

900 90005 370 848,14

6057 213 208,88

6059 141 139,26

6050 16 500,00

10 1044 1 000 000,00

6059 32 826,00

6057 57 430,00

6050 909 744,00

853 85395 137 365,92

4177 51 749,46

4179 7 541,45

4127 525,50

4129 47,37

4117 4 011,56

4119 370,53

4307 24 202,64

4309 2 847,36

4797 18 342,11

4799 2 157,89

4717 91,26

4719 10,74

WYDATKI MAJĄTKOWE

WYDATKI BIEŻĄCE

WYDATKI MAJĄTKOWE

TREŚĆ 

LIMITY WYDATKÓW NA PROGRAMY

            FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW

POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ

ORAZ ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH ZE ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH               

NIE POODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI                            

                   FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW

Gmina Trąbki Wielkie otwarta na osoby 

niesamodzielne

WYDATKI BIEŻĄCE

WYDATKI BIEŻĄCE

WYDATKI BIEŻĄCE

WYDATKI BIEŻĄCE

Projekt: Pomorskie Żagle Wiedzy.Edukacja Morska i Żeglarska 

w Gminach Cedry Wielkie, Suchy Dąb i Trąbki Wielkie

BUDOWA KANALIZACJI W KŁODAWIE

WYDATKI MAJĄTKOWE

WYDATKI MAJĄTKOWE

WYDATKI BIEŻĄCE

WYDATKI BIEŻĄCE

WYDATKI BIEŻĄCE

WYDATKI MAJĄTKOWE

WYDATKI MAJĄTKOWE

WYDATKI BIEŻĄCE

WYDATKI BIEŻĄCE

WYDATKI BIEŻĄCE

WYDATKI BIEŻĄCE

WYDATKI BIEŻĄCE

WYDATKI BIEŻĄCE

WYDATKI BIEŻĄCE

WYDATKI BIEŻĄCE

ZAKUP I MONTAŻ URZĄDZEŃ DO PRODUKCJI ENERGII 

ZE ŹRÓDEŁ ODNAWIALNYCH W GMINIE PRUSZCZ 

GDAŃSKI I TRĄBKI WIELKIE

WYDATKI BIEŻĄCE

WYDATKI BIEŻĄCE

WYDATKI BIEŻĄCE

WYDATKI BIEŻĄCE

WYDATKI BIEŻĄCE

WYDATKI BIEŻĄCE

WYDATKI BIEŻĄCE

WYDATKI BIEŻĄCE

WYDATKI BIEŻĄCE

WYDATKI BIEŻĄCE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D62972B-058A-415C-AA18-E22B6F3142EA. Podpisany Strona 1



4247 4 026,32

4249 473,68

4217 3 221,05

4219 378,95

4010 7 200,00

4120 118,00

4110 1 635,00

4210 1 000,00

4170 2 400,00

4017 5 015,05

750 75023 337 260,00

4217 312 260,00

4307 25 000,00

853 85395 620 000,00

4217 590 000,00

4307 0,00

4437 30 000,00

853 85395 662 349,58

4307 7 800,00

3027 10 777,00

4010 15 800,00

4110 3 448,00

4797 260 938,10

4117 46 908,00

4120 752,00

4127 6 208,00

4717 3 340,00

4217 62 928,02

4279 0,00

4277 30 500,00

4300 105 463,46

4247 97 687,00

4707 9 800,00

630 63095 460 008,00

6057 229 541,00

6059 220 467,00

6050 10 000,00

4 649 076,50

WYDATKI BIEŻĄCE

WYDATKI BIEŻĄCE

WYDATKI BIEŻĄCE

WYDATKI BIEŻĄCE

WYDATKI BIEŻĄCE

WYDATKI BIEŻĄCE

WYDATKI BIEŻĄCE

WYDATKI BIEŻĄCE

WYDATKI BIEŻĄCE

CYFROWA GMINA WSPARCIE DZIECI Z RODZIN 

POPEGEROWSKICH W ROZWOJU CYFROWYM GRANTY 

PPGR

WYDATKI BIEŻĄCE

WYDATKI BIEŻĄCE

WYDATKI BIEŻĄCE

WYDATKI BIEŻĄCE

WYDATKI BIEŻĄCE

WYDATKI BIEŻĄCE

WYDATKI BIEŻĄCE

WYDATKI BIEŻĄCE

GMINA TRĄBKI WSPIERA PRZEDSZKOLAKÓW

WYDATKI BIEŻĄCE

WYDATKI BIEŻĄCE

CYFROWA GMINA

WYDATKI BIEŻACE

OGÓŁEM

WYDATKI BIEŻĄCE

WYDATKI BIEŻĄCE

WYDATKI BIEŻĄCE

WYDATKI BIEŻĄCE

WYDATKI MAJĄTKOWE

WYDATKI MAJĄTKOWE

WYDATKI BIEŻĄCE

WYDATKI BIEŻĄCE

WYDATKI BIEŻĄCE

WYDATKI BIEŻĄCE

BUDOWA MIEJSCA REKREACJI ZE ŚCIEŻKAMI 

PRZYRODNICZO - EDUKACYJNYMI W MIEJSCOWOŚCI 

TRĄBKI WIELKIE

WYDATKI MAJĄTKOWE

WYDATKI BIEŻĄCE

WYDATKI BIEŻĄCE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D62972B-058A-415C-AA18-E22B6F3142EA. Podpisany Strona 2



DOCHODY

dział rozdział paragraf treść wartość

010 Rolnictwo i owiectwoł

01042 Wyczenie z produkcji gruntów ornychłą

6630 Dotacja celowa otrzymana z samorzdu województwaą

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92105 Pozostae zadania z zakresu kulturył

2710

600 Transport i cznołą ść

60004 Lokalny transport zbiorowy

2330

Razem

WYDATKI

dział rozdział paragraf treść wartość

010 Rolnictwo i owiectwoł

01042 Wyczenie z produkcji gruntów ornychłą

6210

921

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109 Domy i orodki kultury, wietlice i klubyś ś

2480

600 Transport i turystyka

60004 Lokalny transport zbiorowy

Zakup usug pozostaychł ł

Razem

Zacznik nr 8 do łą
Uchway Rady Gminy ł
Trbki Wielkie nr ą
XLV/382/2022 z dnia 
06.09.2022 w 
sprawie zmian 
budetu na 2022 rok.ż

WYODRBNIENIE DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIZANYCH Z REALIZACJ ZADA W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIE Ę Ą Ą Ń Ń
MIDZY JEDNOSTKAMI SAMORZADU TERYTORIALNEGOĘ

126 090,00

126 090,00

126 090,00

10 000,00

10 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytuu pomocy finansowej z ł
powiatu 10 000,00

474 963,00

474 963,00

Dotacje celowe otrzymane od samorzdu województwa ą
na zadania biece realizowane na podstawie porozumie ( żą ń

umów) miedzy j.st
474 963,00

611 053,00

126 090,00

126 090,00

Dotacja celowa z budetu na finansowanie lub ż
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorzdowych zakadów budetowychą ł ż 126 090,00

10 000,00

10 000,00

Dotacja podmiotowa z budetu dla samorzdowej ż ą
instytucji kultury 10 000,00

474 963,00

474 963,00

474 963,00

611 053,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D62972B-058A-415C-AA18-E22B6F3142EA. Podpisany Strona 1



Środki budżetu na inwestycje w roku 2022

 Klasyfikacja

Nazwa projektu,zadania,programu

Budżet Gminy

 COVID 19
dział rozdział §

Zadania jednoroczne

1 010 6050 Kanalizacja sanitarna w Łaguszewie
Urząd Gminy 14

2 010 01044 6050
Urząd Gminy 11

3 010 01044 6050
Urząd Gminy 16

4 600 60016 6050
sołectwo Kaczki 11

5 600 60017 6050 Zakup i montaż płyt Yomb na ul. Słoneczną sołectwo Kłodawa 13

6 600 60017 6050
sołectwo Łaguszewo 14

7 600 60017 6050 Zakup i montaż płyt Yomb na ul. Poziomkową
sołectwo Trąbki Wielkie – 21

8 600 60017 6050
Urząd Gminy 08

9 600 60016 6050
sołectwo Ełganowo  -06

10 600 60017 6050
sołectwo Sobowidz 19

11 600 60016 6050
sołectwo Pawłowo 16

12 600 60016 6050 Zakup i montaż płyt Yomb ul. Ogrodowa
sołectwo Trąbki Małe 20

13 600 60017 6050 sołectwo Błotnia -01

14 600 60017 6050 Zakup i montaż płyt Yomb na  ul. Słoneczną
sołectwo Kłodawa -13

15 600 60017 6050 Zakup i montaż płyt YOMB ulica Spacerowa
sołectwo Kaczki 11

16 600 60017 6050 Urzad Gminy

17 630 63095 6057

Urząd Gminy

6059

6050

18 700 70005 6050

19 754 75495 6060 Zakup doposażenia OSP Mierzeszyn(drabina)

20 801 80101 6050

21 900 90015 6050 sołectwo Czerniewo 02

22 900 90015 6050 sołectwo Domachowo 03

23 900 90015 6050 sołectwo Pawłowo 16

24 900 90015 6050 sołectwo Trąbki Wielkie – 21

25 900 90015 6050 sołectwo Rościszewo – 18

26 900 90015 6050 sołectwo Zaskoczyn 22

Za cznik nr  9 łą
do Uchwa y ł
Rady Gminy 
Tr bki Wielkie nr ą
XLV/382/2022 z 
dnia 06.09.2022 
w sprawie zmian 
bud etu na 2022 ż
rok

Jednostka odpowiedzialna za 
realizację

Wydatki 
sołeckie

Wydatki w roku 
budżetowym 

2022
L
p.

01 044 10 000,00 10 000,00

Kanalizacja Sanitarna w Kaczkach – ul. 
Parkowa 10 000,00 10 000,00

Budowa systemu kanalizacji sanitarnej oraz 
oczyszczalni ścieków w Pawłowie 5 000,00 5 000,00

Budowa chodnika ul. Gdańska w kierunku ul. 
Jarzębinowej 8 839,00 8 839,00

Remont drogi   z płyt Yomb – działka 91/21 w 
kierunku budynku nr 2 i 1 ( pałac ) 10 000,00 30 000,00 40 000,00

10 000,00 30 000,00 40 000,00

Zakup i montaż płyt YOMB na działce 305/35 
w Gołębiewie Średnim 18 000,00 40 413,06 58 413,06

Zakup i montaż płyt YOMB od ulicy Szkolnej 
w kierunku Czerniewa 30 000,00 90 000,00 120 000,00
zakup i montaż płyt Yomb, kostki brukowej 
ul. Sportowa, Spacerowa, parking przy 
cmentarzu 30 000,00 30 000,00
Zakup i montaż płyt Yomb  ul. Pruska 
Karczma i droga dojazdowa Pawłowo 
wybudowanie 11 300,00 33 900,00 45 200,00

25 000,00 75 000,00 100 000,00
Zakup i montaż płyt Yomb na drogi gminne 
wewnętrzne od kapliczki w głąb 16 000,00 48 000,00 64 000,00

35 000,00 105 000,00 140 000,00

28 500,00 85 500,00 114 000,00

Zakup i montaż płyt YOMB ul. Jaśminowa w 
Kleszczewie działka 160/2 ; działka 161/26 10 000,00 10 000,00

Budowa miejsca rekreacji ze ścieżkami 
przyrodniczo - edukacyjnymi w miejscowości 
Trąbki Wielkie

229 541,00 229 541,00

220 467,00 220 467,00

10 000,00 10 000,00
Zakup gruntu na działce 65/5 pod drogę 
gminną w Trąbkach Wielkich 7 901,00 7 901,00

10 000,00 10 000,00

Zakup i montaż pieca CO do budynku Szkoły 
Podstawowej w Czerniewie 82 200,00 82 200,00

Zakup i montaż lamp oświetleniowych wzdłuż 
drogi do Zaskoczyna 28 000,00 28 000,00

Projekt, budowa i montaż lamp 
oświetleniowych – nowe osiedle 8 000,00 9 000,00 17 000,00

Zakup i montaż lamp oświetleniowych przy 
blokach nr 18,19,20 7 000,00 7 000,00

Zakup i montaż lamp oświetleniowych na 
boisku przy ul. Sportowej 10 000,00 10 000,00

Oświetlenie solarne drogi w kierunku 
Godziszewa 5 000,00 5 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego,nowe osiedle-
droga z Zaskoczyna do Czerniewa 20 000,00 20 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D62972B-058A-415C-AA18-E22B6F3142EA. Podpisany Strona 1



27 900 90095 6060 Zakup kosiarki sołectwo Mierzeszyn 15

28 900 90015 6050

29 926 92695 6050 Sołectwo Gołębiewo Wielkie 07

30 926 92695 6050 sołectwo Kleszczewo 12

31 926 92695 6050 Zakup urządzeń zabawowych  na plac zabaw sołectwo Domachowo 03

32 926 92695 6050 sołectwo Drzewina - 04

33 926 92695 6050 Zakup urządzeń zabawowych  na plac zabaw sołectwo Gołębiewo Średnie 08

34 926 92695 6050 sołectwo Trąbki Wielkie – 21

35 926 92695 6050 sołectwo Warcz – 24

36 926 92695 6050 sołectwo Postołowo – 17

37 926 92695 6050 sołectwo Drzewina – 04

RAZEM  
WIELOLETNI PLAN FINANSOWY

1 010 01044

6057

Urząd Gminy 21

6059

6050

6057

Budowa sieci kanalizacyjnej w Kłodawie Urząd Gminy 38

6059

2 010 6050

3 010 01044 6050
Urzad Gminy Trąbki Wielkie  - 22

4 600 60017 6050
sołectwo Gołębiewko - 09

5 600 60016 6050 sołectwo Klępiny 10

6 600 60016 6050 Budowa dróg gminnych
Urząd Gminy Trąbki Wielkie

7 600 60017 6050 Budowa dróg gminnych
Urząd Gminy Trąbki Wielkie

8 600 60017 6050 Zakup i montaż płyt Yomb ul. Liliowa
sołectwo Gołębiewo Wielkie 07

9 600 60016 6050 Zakup i montaż płyt Yomb  ul. Leśna
sołectwo Kleszczewo 12

10 600 60017 6050 Zakup i montaż płyt Yomb ul. Leśna sołectwo Mierzeszyn 15

11 600 60016 6050 sołectwo Rościszewo 18

12 600 60016 6050 sołectwo Kleszczewo 12

13 600 60016 6050 sołectwo Graniczna Wieś -05

14 600 60017 6050
sołectwo Zła Wieś – 23

15 600 60017 6050 Urząd Gminy Trąbki Wielkie – 00

16 630 63095 6050 Urząd Gminy Trąbki Wielkie 15

17 630 63095 6050 Urząd Gminy Trąbki Wielkie 19

18 700 70005 6050 Rozbudowa świetlicy wiejskiej sołectwo Cząstkowo – 25

19 700 70005 6050 Budowa ośrodka zdrowia w Mierzeszynie Urząd Gminy  30

10 000,00 10 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego przy ul. 
Jaśminowej 47 539,00 47 539,00

Zakup i montaż urządzeń zabawkowych na 
placu zabaw 5 000,00 5 000,00

Doposażenie placu zabaw - budowa i montaż 
wiaty 5 000,00 5 000,00

4 800,00 4 800,00

Zakup i montaż urządzeń zabawowych na plac 
zabaw 14 852,00 14 852,00

25 000,00 25 000,00

Zakup i montaż urządzeń zabawowych na 
placu zabaw 20 000,00 20 000,00

Doposażenie placu zabaw w urządzenia 
zabawowe wraz z montażem 13 201,00 13 201,00

Zakup i montaż wiaty drewnianej na boisku 
wraz utwardzeniem podłoża (kostka brukowa) 18 522,00 18 522,00

Zakup i montaż urządzeń zabawowych na plac 
zabaw

499 115,00 569 547,00 537 813,06 1 606 475,06

Budowa oczyszczalni ścieków i sieci 
sanitarnej w aglomeracji Sobowidz Gmina 
Trąbki Wielkie obejmująca miejscowości 
Sobowidz,Gołębiewo Wielkie,Gołębiewo 

Średnie 130 000,00 130 000,00

57 430,00

32 826,00

01 044 909 744,00

Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Trabkach 
Wielkich 50 000,00 50 000,00

Budowa drogi gminnej  od drogi 
wojewódzkiej 222 do Państwa Duszkiewicz 21 000,00 123 000,00 144 000,00

Zakup i montaż płyt YOMB  na drogę do 
gospodarstwa Klępiny 11 i 12 14 584,00 43 752,00 58 336,00

228 300,00 228 300,00

188 700,00 188 700,00

5 000,00 15 000,00 20 000,00

18 885,00 56 655,00 75 540,00

23 878,00 71 634,00 95 512,00

Zakup i montaż kostki brukowej na drogę od 
pałacu do drogi powiatowej 7 000,00 21 000,00 28 000,00

Zakup i montaż płyt Yomb ul. Spacerowa 
kontynuacja 18 885,00 56 655,00 75 540,00

Zakup i montaż płyt Yomb ul. Pruska 
Karczma, ul. Jarzębinowa 20 000,00 60 000,00 80 000,00

zakup i montaż płyt na  drogę od Państwa 
Popławskich, działka nr 12 12 000,00 36 000,00 48 000,00

Przebudowa ulic Sportowej i Spacerowej w 
Sobowidzu 560 096,00 39 904,00 600 000,00

Dokumentacja - rewitalizacja terenów wokół 
jeziora w Mierzeszynie 20 000,00 20 000,00

Dokumentacja - rewitalizacja terenów wokół 
jeziora w Sobowidzu 20 000,00 20 000,00

14 314,00 14 314,00

700 000,00 1 234 839,16 1 934 839,16

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D62972B-058A-415C-AA18-E22B6F3142EA. Podpisany Strona 2



20 801 80101 6050 Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Kłodawie Urząd Gminy Trąbki Wielkie 34

21 801 80101 6050 Urząd Gminy

22 6050 Urząd Gminy

23 6057

24 900 90005 6059

25 900 Zakup i montaż lamp ul. Jaśminowa Sołectwo Gołębiewo Wielkie 07
RAZEM
OGÓŁEM

37 000,00 37 000,00 

Budowa Sali gimnastycznej wraz z zapleczem 
i łącznikiem ze Szkołą Podstawową w 
Czerniewie 3 230 000,00 3 230 000,00

Zakup i montaż urządzeń do produkcji energii 
ze źródeł odnawialnych w Gminie Pruszcz 
Gdański i Trąbki Wielkie

15 500,00 16 500,00

213 208,88 213 208,88

142 139,26 141 139,26

90 015 35 794,00 35 794,00
191 340,00 5 555 944,14 1 737 439,16 8 484 723,30

690 455,00 6 125 491,14 10 091 198,36

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D62972B-058A-415C-AA18-E22B6F3142EA. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

W związku z większym wykonaniem planu dochodów niż założono z opłaty adiacenckiej zwiększa 
się plan o kwotę 136  063,00 zł  
Przyjmuje się do budżetu dochody zrealizowane ponad plan - odsetki od środków zgromadzonych na 
rachunku bankowym 5  500,00 zł  
 
Wpłaconą darowiznę na budowę drogi w Klępinach przyjmuje się po dochodach w kwocie 4  000,00 zł 
 
W związku z większym wykonaniem niż założono wpłat z tytułu czynszu dzierżawnego obwodów 
łowieckich zwiększa się plan o kwotę 11  482,00 zł 
Zgodnie z zawarta umową o dofinansowanie na zadanie „Budowa oczyszczalni ścieków i sieci 
kanalizacji sanitarnej aglomeracji Sobowidz Gmina Trąbki Wielkie” po stronie dochodów 
wprowadza się do budżetu kwotę 535  296,00 zł. Ostateczny wniosek o płatność złożono na kwotę 
564  472,69 zł  
Na podstawie zawartej umowy z Wojewodą Pomorskim zgodnej z ustawą o Funduszu rozwoju 
przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej przyjmuje się do budżetu 
dofinansowanie na realizację zadania 474 963,00 zł po stronie dochodów. Po stronie wydatków 
zwiększa się plan o kwotę 589 963,00 zł .Kwota 115 000,00 to środki własne stanowiące część 
usługi. Ostateczna kwota przyznanego dofinansowania nie może być większa niż wartość dopłaty 
w wysokości nie wyższej niż 3 zł do 1 wozokilometra przewozu o charakterze użyteczności 
publicznej. 
 
W związku z otrzymanym pismem St 3.4750.21.2022.g informującym o zwiększeniu planu 
oświatowej subwencji ogólnej o kwotę 57 057,00 zł dokonuje się stosownych zwiększeń po stronie 
dochodów i wydatków. Zwiększenie części oświatowej subwencji ogólnej następuje w związku ze 
zmianami w zakresie średniego wynagrodzenia dotychczasowych nauczycieli stażystów i 
nauczycieli kontraktowych (nauczycieli początkujących) od 1 września 2022 roku. 
 
W związku z otrzymanym pismem St 3.4750.19.2022.g informującym o zwiększeniu planu 
oświatowej subwencji ogólnej o kwotę 133 143,00 zł dokonuje się stosownych zwiększeń po 
stronie dochodów i wydatków. Zwiększenie części oświatowej subwencji ogólnej następuje w 
związku z zatrudnieniem nauczycieli pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, 
logopedów lub terapeutów pedagogicznych od 1 września 2022 roku. 
 
Na podstawie zawiadomienia Wojewody Pomorskiego FB-I.3111.69.1.2022.SL o zwrocie części 
wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2021 zwiększa się plan po stronie 
dochodów o kwotę 111 065,21 zł 
 
W związku z otrzymanym dofinansowaniem w ramach poddziałania „Wsparcie na wdrożenie 
operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” do zadania 
„Budowa miejsca rekreacji ze ścieżkami przyrodniczo – edukacyjnymi w miejscowości Trąbki 
Wielkie” po stronie dochodów przyjmuje się kwotę 229 541,00 zł natomiast po stronie wydatków 
460 008,00 zł. 
 
Na wypłatę stypendium dla uczniów Wójta Gminy Trąbki Wielkie zabezpiecza się kwotę 20 
000,00 zł. 
 
Na zadanie „Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Kłodawie„ zabezpiecza się na rok 2022 kwotę 37 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D62972B-058A-415C-AA18-E22B6F3142EA. Podpisany Strona 1



000,00 zł niezbędną do podpisania umowy na wykonanie Programu Funkcjonalno – Użytkowego. 
PFU jest niezbędny do ogłoszenie przetargu na powyższe zadanie w formie „Zaprojektuj i 
wybuduj” Realizację zadania przewiduje się w 2023 roku na wartość 12 000 000,00 zł w tym 
dofinansowanie 10 200 000,00 zł i udział własny 1 800 000,00 zł tj. 15% 
 
Do budżetu po stronie dochodów wprowadza się kwotę 12 000,00 zł – to środki finansowe z 
niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
 
Na wniosek Wydziału Organizacyjnego zwiększa się plan o kwotę 45 000,21 zł dla jednostek OSP. 
Wydatki będą przeznaczone na zakup paliwa w związku ze wzrostem ilości akcji ratunkowo – 
gaśniczych, cen paliwa i produktów ropopochodnych oraz na opłacenie energii elektrycznej. 
 
Zadanie transportu publicznego realizowane było do końca I półrocza przez zakład budżetowy, w 
związku z tym zmniejsza się plan dotacji celowej dla ZGKiM o kwotę 115 000,00 zł. 
 
Zgodnie z otrzymaną dotacją w wysokości 8 000,00 zł na realizację zadania”Pod biało – czerwoną” 
zabezpiecza się wkład własny w wysokości 1 800,00 zł – środki zostaną przeznaczone na montaż 
masztu i przygotowanie miejsca do instalacji flag. 
 
Zwiększa się plan dotacji dla Gminnego Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji w kwocie 184  101,00 
zł z przeznaczeniem na: 
Zorganizowanie Biesiady „Trąbki w Trąbkach” 
Udział w projekcie Gospodarczo – Samorządowym Hit Regionów 2022 
Organizację obchodów 10 lecia współpracy gmin: Uehlfeld i Trąbki Wielkie 
Uchwałą Rady Gminy Trąbki Wielkie w miesiącu marcu 2022 roku plan dotacji podmiotowej 
został pomniejszony o kwotę 169  000,00 zł na poczet dotacji celowej  
 
Na zadanie „Zakup i montaż płyt YOMB na ulicy Jaśminowej w Kleszczewie zabezpiecza się 
kwotę 10  000,00 zł. Środki pochodzą z wpłat mieszkańców w formie darowizny z roku 2019 w 
wysokości 3  200,00 zł, pozostała kwota to środki budżetu gminy. 
 
Na zadania „Budowa dróg gminnych” zwiększa się plan o kwotę 175  000,00 zł z powodu wzrostu 
cen robót budowlanych. 
 
Na „Rozbudowę oczyszczalni ścieków w Trąbkach Wielkich” zwiększa się plan o kwotę 50  
000,00 zł . na opracowanie dokumentacji rozbudowy oczyszczalni ścieków o drugi ciąg 

technologiczny zwiększający jej przepustowość. 

Trwają również prace projektowe zmierzające do wybudowania sieci kanalizacji umożliwiającej 

przekierowanie do oczyszczalni w Sobowidzu części ścieków (ok. 100 m³) obecnie 

dopływających do oczyszczalni w Trąbkach Wielkich. Aktualnie wydajność oczyszczalni w 
Sobowidzu jest wykorzystywana w ok. 50%.  
 
Zabezpiecza się w budżecie na rok 2022 kwotę 5  500,00 zł na opracowanie koncepcji 
urbanistyczno – architektonicznej z opracowaniami towarzyszącymi dla nieruchomości gruntowej 
położonej w Trąbkach Wielkich na dz. Nr 563/11, 563/12, 563/13 z przeznaczeniem pod 
budownictwo komunalne realizowane w ramach SIM KZN – POMORZE S. p z o. o  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D62972B-058A-415C-AA18-E22B6F3142EA. Podpisany Strona 2



Na wniosek Wydziału Zagospodarowania Przestrzennego i Rozwoju zabezpiecza się plan dla: 
1. Zadania inwestycyjnego „Budowa oświetlenia ulicznego przy ulicy Jaśminowej w 

Gołębiewie Wielkim„ + 47  539,00 zł plan po zmianie 83  333,00 zł 
2. Zadania inwestycyjnego „Budowa oświetlenia ulicznego w Domachowie – nowe 

osiedle + 9  000,00 zł  
 
Ponadto dokonuje się zmian nie mających wpływu na budżet 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D62972B-058A-415C-AA18-E22B6F3142EA. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Litera a
	Paragraf 5 Litera b

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 6 Punkt 3
	Paragraf 6 Punkt 4
	Paragraf 6 Punkt 5
	Paragraf 6 Punkt 6

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 2

	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 9 Punkt 1
	Paragraf 9 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 9 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 9 Punkt 2
	Paragraf 9 Punkt 3
	Paragraf 9 Punkt 4
	Paragraf 9 Punkt 5
	Paragraf 9 Punkt 5 Litera a
	Paragraf 9 Punkt 5 Litera b
	Paragraf 9 Punkt 5 Litera c

	Paragraf 9 Punkt 6
	Paragraf 9 Punkt 6 Litera a
	Paragraf 9 Punkt 6 Litera b
	Paragraf 9 Punkt 6 Litera c

	Paragraf 9 Punkt 7

	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	budżet_2021
	2021
	Arkusz1
	Arkusz1_2
	Zalacznik 7
	Sheet1
	Uzasadnienie



